[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Ofício Circular nº 008/2014
PROPLAN
Salvador, 24 de fevereiro de 2014
ASSUNTO:
Bolsa Estágio
Senhor (a) Pró-Reitor (a),
Informamos a V.Sa que, por motivo de adequação de procedimentos à legislação vigente, assim como a programação orçamentária para o exercício de 2014, a inclusão de Bolsa Estágio Extracurricular está suspensa, temporariamente.
Lembramos ainda, que esta Pró-Reitoria, desde o início do exercício, tem informado aos órgãos sobre a referida suspensão.
Atenciosamente,

Maria Isabel Pereira Viana
Pró-Reitora

Palácio da Reitoria da UFBA – Rua Augusto Viana s/nº  Canela – CEP 40110-909 – Salvador – Bahia –Brasil

Tel.: (71) 3283-7135 – Fax: (71) 3283-7134 – http://www.ufba.br

[image: image1.png]_1156593635